

# AWESOME Esencja tonizująca Hydro feeling 100ml

Cena: 56,31 pln



## Opis słownikowy

Opakowanie

Postać

Producent

## Opis produktu

### AWESOME Esencja tonizująca Hydro feeling 100 ml

#### **\*\*Opis działania:\*\***

Dla skóry suchej, szorstkiej, odwodnionej  
Esencja to sedno.

A sedno troski o piękno tkwi w ogóle i w szczególności. Z myślą o tym stworzyliśmy naszą Esencję tonizującą. Wiemy, że Twoja skóra potrzebuje nie tylko kosmetyków dostosowanych do jej indywidualnych wymagań, ale także rozwiązań, które będą skuteczne i wygodne każdego dnia.

To dlatego Esencja stanowi nieodłączny element porannej i wieczornej pielęgnacji. Fantastycznie odświeża skórę, a innowacyjny składnik ekstrakt z ligustru poprawia jej ujędrnienie i wygładza. Esencja szczególnie zadba o nawilżenie Twojej skóry i przygotowuje ją do dalszej, ogólnej pielęgnacji. Bo w ogóle zawsze liczy się szczegół.  
I to jest Awesome – tak jak Ty!

#### **EFEKTY**

Widzicie, że to działa!

Kobiety lubią naszą Esencję za działanie i nie tylko!

Pokazały to badania aplikacyjne z Waszym udziałem. Już po 2 tygodniach stosowania:

100% kobiet uważa, że Esencja nawilża skórę  
73% kobiet uważa, że Esencja wygładza skórę  
100% kobiet uważa, że Esencja odświeża skórę

WYNIKI NA PODSTAWIE BADAŃ APLIKACYJNYCH PRZEPROWADZONYCH W CIĄGU 14 DNI

### BEZ NAPIĘCIA. PEŁNA RÓWNOWAGA.

Dokładnie tak powinna czuć się Twoja skóra w trakcie pielęgnacji. I będzie, gdy użyjesz naszego Toniku. Jego głównym zadaniem jest wyrównanie pH skóry, odświeżenie i przygotowanie skóry do użycia innych kosmetyków. Dodatkowo Tonik ma silne działanie nawilżające, dzięki czemu nie odczujesz efektu napiętej, ściągniętej, podrażnionej skóry. Zen o każdej porze!

### SKĄD TAKIE EFEKTY?

Naturalnie z bogatego wnętrza!

EKSTRAKT Z LIGUSTRU to prawdziwe NN dla skóry: nawilżenie i natlenienie w jednym. Ekstrakt zapewnia skórze odświeżenie i odprężenie oraz zapobiega uczuciu ściągnięcia wywołanego przez wodę.

Niezawodny w codziennej pielęgnacji SOK Z ALOESU ma silne działanie łagodzące i nawilżające, a przy tym jest wyjątkowo delikatny dla skóry.

HYDROLAT Z BAMBUSA odżywia, nawilża i pielęgnuje skórę wrażliwą i łagodzi podrażnienia po myciu.

Kolejny już EKSTRAKT, tym razem Z BAWĘŁNY jest bogaty w składniki mineralne i co ważne ma właściwości antyoksydacyjne, czyli chroni przed wolnymi rodnikami.

### pH to nie takie PHI...

Zanieczyszczenie powietrza, zmiana pory roku, pot, dieta, woda z kranu, słońce – to wszystko, co Cię otacza, otacza też Twoją skórę i zmienia jej pH. Systematyczne stosowanie Toniku pomaga utrzymać jego poziom na zrównoważonym poziomie około 5. A im bardziej zrównoważone pH będzie miała Twoja skóra, tym bardziej zdrowo i promiennie będzie wyglądać.

### PIĘKNOPOCZUCIE

Zadbaliśmy, aby nasz Tonik – odświeżając i nawilżając skórę – dbał o jej zdrowie i piękno oraz o Twoje samopoczucie:

### #świeżość dla skóry

Ach, morze i odświeżający powiew bryzy na twarzy... wraz z delikatnym nawilżeniem pojawia się wtedy uczucie ukojenia i regeneracji. Dlaczego masz nie czuć tego codziennie? Regularne odświeżanie twarzy Tonikiem to sposób na regenerację i zdrowy wygląd skóry, i to nie może, ale na pewno!

#świeże podejście

Pomyśl: odświeżenie wcale nie musi dotyczyć tylko skóry na twarzy; może właśnie wtedy, podczas tej chwili na pielęgnację, jest odpowiedni moment, aby spojrzeć w lustro i zobaczyć, jak pięknie się zmieniasz?

### TRANSPARENTNOŚĆ

Naturalność i transparentność są AWESOME!

Nasza Esencja to w 98% składniki pochodzenia naturalnego. Pozostałe 2% to składniki, które pomagają w zachowaniu bezpieczeństwa i zapewniają satysfakcję podczas użytkowania:

- konserwant – utrzymuje czystość mikrobiologiczną,
- bezalergenowa kompozycja zapachowa – w trosce o przyjemne doznania!

Zmieniamy się – i to jest naturalne!

Produkt z dużą ilością składników pochodzenia naturalnego, dlatego może zmienić kolor: to proces naturalny i nie wpływa na właściwości produktu.

### Tonik #dla Ciebie

- chcesz wyrównać pH skóry w trakcie codziennej pielęgnacji,
- lubisz mieć świeżą skórę o każdej porze dnia,
- lubisz, gdy Twoje kosmetyki są wielozadaniowe.

### sposób użycia

Spryskaj Esencją oczyszczoną twarz i szyję z odległości ok. 30 cm  
lub

niewielką ilość Esencji nanieś na wacik kosmetyczny i delikatnie dociskaj do twarzy, ale omijaj okolice oczu.  
Mając wilgotną twarz, przejdź do kolejnych etapów pielęgnacji.

Stosuj rano i/lub wieczorem.  
mała podpowiedź, #awesome efekty

NIE czy TAK? Pamiętaj, że Esencja NIE służy usuwaniu makijażu, ale za to doskonale oczyści Twoją skórę, np. po nocy. TAK, TAK, to naprawdę świetny sposób na poranne odświeżenie twarzy i... myśli.

**\*\*Składniki:\*\***

Aqua, Aloe Barbadensis Leaf Juice, Phyllostachys Edulis Stem Water, Glycerin, Benzyl Alcohol, Gossypium Herbaceum Seed Extract, Ligustrum Lucidum Seed Extract, Tocopherol, Coconut Acid, Proline, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate, Benzoic Acid, Dehydroacetic Acid, Citric Acid, Sodium Hydroxide, Parfum

**\*\*Wielkość opakowania:\*\***

100ml

**\*\*Producent:\*\***

AWESOME COSMETICS Sp. z o.o.  
Kępowa 44,  
40-583 Katowice

Dołożyliśmy wszelkich starań, aby wszystkie powyższe dane zostały sprawdzone i wprowadzone poprawnie. Zastrzegamy jednak, że ewentualnie powstałe pomyłki nie mogą stanowić podstawy do jakichkolwiek roszczeń.

Zespół Vital-shop.pl